
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№.

п. Колпна

Об утверждении состава комиссии 
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации Колпнянского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природноп 
ного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от

дения и лик-

ОНА

ИИ

ком
<Солпнян- 
иссии по 

ениЮ пожар- 
ю уточнения 
х ситуаций и

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвида 
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности админист] 
нянского района согласно приложению к настоящему постановлени

2. Считать утратившими силу постановления администраци: 
ского района от 13.04.2017 № 156 «Об утверждении состава коми 
дупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечена 
безопасности администрации Колпнянского района», от 26.06.201 
изменении в составе комиссии по предупреждению и ликвидации 
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации 
ского района», от 26.03.2018 № 200 «Об изменении в составе коми

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2

:<0 защи-
э и техноген-

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупре» 
видации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрац 
ского района от 13.04.2017 № 155 «Об утверждении Положения о 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспеч' 
ной безопасности администрации Колпнянского района» и с цель 
состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайны 
обеспечению пожарной безопасности администрации Колпнянского рфйона ад 
министрация Колпнянского района Орловской области

чрезвы- 
и Колп-

ции 
раци 
ю.
и Колпнян- 

ссии 
ю п 
№ 
чр(

по пре- 
[|ожарной 
299 «Об 

ёзвычай- 
Е[олпнян-  ̂

по пре-ссии

тир. 1000 А4, 1+0



дупреждению и ликвид 
безопасности администр;

3. Контроль испол 
тителя главы администр

ации чрезвычайных ситуаций и обеспечен 
ации Колпнянского района», 
нения настоящего постановления возложить 

ации Колпнянского района О.Д. Прозорову

Г лава адм

ию пожарной

инистрации 'Л Л.Л. Мясникова

на замес-



Приложение 
к постановлению админи 
Колпнянского района 
от « •> июля 2018 г. №

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности администрации Колпнянского района

Председатель комиссии О.Д. Прозорова -  заместитель главы 
ции Колпнянского района.

Заместитель председателя комиссии В.Д. Кудрин -  нач 
ГОЧСМП администрации Колпнянского района.

Секретарь комиссии А.Н. Косова - главный специалист отд 
администрации Колпнянского района

Члены комиссии:
И.А. Васина -  председатель правления Колпнянского РайПО (пс| согласо

ванию);
В.Н. Вислобоков -  генеральный директор ООО «Водоканал 

ванию);
П.В. Дорофеев -  начальник межрайонного отделения надзорной 

ности и профилактической работы по Должанскому и Колпнянси

:стр

3~А

ации

ад^инистра- 

альнйк отдела 

ОЧСМП

» (пс

сому

согласо-

деятель-
районам

«МРСК Цен-

и жилищно*-

Главного управления МЧС России по Орловской области (по согласованию);
О.В. Кузичев -  начальник линейно-технического цеха пос. Колпна Ли- 

венского МЦТЭТ филиала в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростеле
ком» (по согласованию);

A.В. Мишин -  начальник Колпнянского РЭС филиала ПАО 
тра»-«Орелэнерго» (по согласованию);

С.А. Московский -  начальник Колпнянского участка филиала ДО «Газ^ 
пром газораспределение Орел» в г. Ливны (по согласованию);

Л.В. Речиц -  начальник отдела архитектуры, строительства 
коммунального хозяйства администрации Колпнянского района;

С.В. Свиридов -  начальник ПСЧ № 23 по охране п. Колпна и Колпнян1 
ского района ФГКУ «Отряд федеральной противопожарной службы по Орлов
ской области» (по согласованию);

Н.М. Томилин -  начальник сельскохозяйственного отдела адт* 
Колпнянского района;

И.А. Шаповалова -  главный врач БУЗ ОО «Колпнянская НРБ» (йо согла
сованию);

B.М. Шелехов -  генеральный директор ООО «Коммунсервж 
сованию).

мин!1страции

:» (по согла-


